

---

# Vindråben Holding ApS

**CVR-nr.: 42975575**

Højbuen 20  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Amalie Schøtt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vindråben Holding ApS  
Højbuen 20  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42975575  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Schøtt Byg ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -20t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-19.099	193.742
Øvrige finansielle omkostninger		-1.253	-1.198
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.352</b>	<b>192.544</b>
Skat af årets resultat		276	263
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.076</b>	<b>192.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.099	193.742
Overført resultat		-977	-935
<b>I alt</b>		<b>-20.076</b>	<b>192.807</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		323.974	343.073
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>323.974</b>	<b>343.073</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>323.974</b>	<b>343.073</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.138	862
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.138</b>	<b>862</b>
Likvide beholdninger		-169	84
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>969</b>	<b>946</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>324.943</b>	<b>344.019</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		39.921	39.921
Andre reserver		284.053	303.152
Overført resultat		-4.031	-3.054
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>319.943</b>	<b>340.019</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>4.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>324.943</b>	<b>344.019</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0